Pecomarks

Oferta exclusiva
equipos Testo

sinonimo de confo




Oferta exclusiva equipos Testo

Sets analizadores de refrigeracion.

Analizador digital de refrigeracion

Testo 550, analizador de
refrigeracién digital con
Bluetooth para sistemas de
refrigeracién y bombas de
calor; incl. 2 sondas de pinza,
pilas, maletin y protocolo de
calibracion.

Referencia 590154 >>

Modelo 0563 1550

Analizador digital de refrigeraciéon

Set testo 550, analizador
de refrigeracion digital con
Bluetooth para sistemas de frio y
bombas de calor; incl. 2 sondas
de pinza, pilas, maletin, juego de
3 mangueras de 1/4” x 1500 mm
y una presion de servicio 55 bar y
protocolo de calibracién.

Referencia 590202 >>

Modelo 0563 2550

Analizador digital de refrigeracion

Set testo 557, analizador
de refrigeracion digital con
Bluetooth para puesta en marcha,
servicio y mantenimiento, incl. 2
sondas de pinza, una sonda de
vacio externa, pilas, maletin y

protocolo de calibracién. @
| [}

Referencia 590157 >>

Modelo 0563 1557

Set testo 557, analizador
de refrigeracion digital con
Bluetooth para sistemas de
frio y bombas de calor; incl. 2
sondas de pinza, una sonda de
vacio externa, pilas, maletin, 3
mangueras de 1/4"x1500 mm y
una presién de servicio 55 bar,
1 manguera de 3/8”x1500 mm y
una presién de servicio 40 bar, y
protocolo de calibracién.

Referencia 590203 >>

Modelo 0563 2557

Perfectos para realizar pruebas: sets testo Smart Probes.

Set de refrigeracion

Nuevo gran maletin.

Set de refrigeracién para
smartphone para el servicio,
puesta en marcha y deteccién
de averias en los sistemas de
climatizacién y refrigeracion.
incl. 2x testo 115i, 2x testo 549i,
maletin testo Smart Case grande,
pilas y protocolos de calibracién.

Referencia 515227 >>

Modelo 0563 0002 20

Set de refrigeracion/AC PLUS (kW)
Nuevo gran maletin. ea

Set de climatizacién vy
refrigeracion para la puesta en
marcha, el mantenimiento vy
la reparacidon en sistemas de
climatizacién y refrigeracion. Se
compone de 2 x testo 115i, 2
X testo 549i, 2 x testo 605i, 1 x
testo 405i, el maletin testo Smart
Case grande, pilas y protocolos
de calibraciéon
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Otros instrumentos de medicion.

El detector de fugas testo 316-3 para todos los
refrigerantes.

Termometro testo 830-T1 para la medicién de temperatura

sin contacto.
Termdmetro testo 830-T2 con dos haces de luz laser.

Detector de fugas

Testo 316-3, detector electrénico de
fugas para refrigerantes CFC, HCFC,
HFC, incl. cabezal de sensor, maletin,
pilas vy filtro.

Consulte el servicio de calibracién para
este y otros detectores de fugas.

iVélido para nuevos refrigerantes!

Equipo testado en fabrica!

Referencia 515180 >>

Modelo 0563 3163

Termometro IR sin contacto

Termdémetro por infrarrojos con
sefalizacion de la marca de medicién
por puntero laser de un haz, valores
limite ajustables y funcién de alarma;
incl. pilas y protocolo de calibracién.

Referencia 515009 >>

Modelo 0560 8311

Termometro de penetracion

El testo 103 es el termémetro
plegable mas pequefio de su clase.
Manejabilidad, practicidad y sencillez
para las mediciones en ambiente,
liquidos y semisdlidos. Inlcuye pilas,
manual de instrucciones, protocolo
de calibracion y examen de modelo
ITC3701/2006

testo 103

Referencia 515151 >>

Modelo 0560 0103

Pinza amperimétrica testo 770-3 con conectividad
mediante Bluetooth a App.

Vacudmetro testo 552 con conectividad Bluetooth.
Termdmetro de pincho plegable testo 103, el mas

pequefio y preciso de su categoria.

Vacuometro con Bluetooth

Vacuémetro para la evacuacion de
sistemas de refrigeracion y bombas de
calor. Cumpla con el nuevo RSIF vigente
desde el 2 de enero 2020.

iGarantice los 270 Pa Abs. en las
pruebas de vacio y envie informe a su
Smartphone!

Referencia 515210 >>

Modelo 0560 5522

Termometro IR con dos haces

Termdémetro por infrarrojos con
sefalizacion de la marca de medicién
por puntero laser de dos haces,
valores limite ajustables, funcién
de alarma, conexién para sondas
externas, incl. pilas y protocolo de
calibracion.

iLos dos haces le ayudaran a definir
la zona de medicion!

Referencia 515010 >>

Modelo 0560 8312

Pinza amperimétrica/vatimétrica

Permite realizar mediciones sin
contacto faciles y seguras en
conductores que se encuentran muy
préximos entre si. Su mecanismo de
sujecion permite un trabajo sencillo.
Con Bluetooth para conectar con la
app.

Referencia 590200 >>|

Modelo 0590 7703
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DELEGACIONES Y PUNTOS DE VENTA

OFICINA CENTRAL:

Paris, 79 - 08029 Barcelona - Espafia

Tel. 93 494 83 00
pecomark@pecomark.com

Espaina

ALBACETE

Pol. Campollano

Avda. 3%, n.°17 - 02007
Albacete

Tels. 967 21 6120/21 7088
albacete@pecomark.com

ALICANTE

Pol. Industrial Rabasa

Miguel Angel, 10 (esquina
Valdés-Leal) - 03009 Alicante
Tels. 96 517 32 67 / 517 36 59
alicante@pecomark.com

ALMERIA

Avda. Mare Nostrum, 161
Nave 1y 2

Pol. Ind. Sector 20 - 04009
Almeria

Tel. 950 26 40 38
almeria@pecomark.com

BARCELONA NORTE
Santander, 81 - 08020
Barcelona

Tienda:

Tel. 93 305 38 66
barcelona@pecomark.com
Atencion Comercial:

Tels. 93 750 86 88 / 750 87 28
catalunyanord@pecomark.com

BARCELONA SUR
Cobalt, 94-96

08907 'Hospitalet de
Llobregat

Tel. 93 260 21 31
hospitalet@pecomark.com

EXPORT

CENTRO LOGISTICO:

Pol. Industrial A7 Llinars Park.
De la Fisica, 7-13. 08450 Llinars del Valles
Tel. 93 863 19 80 (Oficinas)

BARCELONA VALLES
OCCIDENTAL

Pol. Industrial Santa Margarida
C/ Albert Einstein, 18

08223 Terrassa

Tel. 93 721 95 67
valles@pecomark.com

BILBAO

Pol. Ugaldeguren, 1

Vial 0 P-1 Il - 48170 Zamudio
Tel. 94 476 22 47
bilbao@pecomark.com

CASTELLON

Pol. Industrial Los Cipreses
C/ Herbés, nave n.° 20
12006 Castellon

Tel. 96 425 74 96
castellon@pecomark.com

CORDOBA

Pol. Las Quemadas

Simoén Carpintero, 106
14014 Cordoba

Tel. 957 76 70 18

Tel. 957 32 63 03 Almacén
Tel. 957 32 63 01
Administracion
cordoba@pecomark.com

GIJON

Pol. Industrial de Porceyo I-13
Calle Galileo Galilei, n° 121
33211 Gijon

Tel. 98 532 19 88
gijon@pecomark.com

GRANADA

Pol. Juncaril. C/ Baza, 209
18220 Albolote

Tel. 958 46 88 40
granada@pecomark.com

JAEN

Pol. Industrial Los Olivares
Villatorres, Parcela 40
23009 Jaén

Tel. 953 28 40 27
jaen@pecomark.com

LA CORUNA

Pol. Pocomaco 4° Avda. nave 16
15190 La Corufa

Tel. 981 17 70 80
coruna@pecomark.com

LAS PALMAS

DE G. CANARIA

Pol. Industrial EI Cebadal
Arequipa, 10

35008 Las Palmas de G. C.
Tels. 928 47 40 43 / 47 44 33
laspalmas@pecomark.com

MADRID SUR

C/ San Dalmacio, 55
28021 Madrid

Tel. 91 126 69 91
villaverde@pecomark.com

MADRID - TORREJON
Torrejon, 17

28850 Torrejon de Ardoz

Tel. 91 674 95 22
torrejon@pecomark.com

MALAGA

Pol. San Luis

C/ Paris, 50

29006 Malaga

Tel. 95 204 03 11
malaga@pecomark.com

Filipinas, 9-11 - 46006 Valencia, Spain - Tel. 96 342 55 51 - export@pecomark.com

Portugal

COIMBRA

Rua Jo&o Lopes Pinheiro Lt
1-A/ Eiras

3020-171 Coimbra

Tels. 23949 31 65/239 49 61 58

coimbra@pecomark.com

Francia (ver www.lefroid.fr)

FARO

Penha a Conceigao de Faro
Campinas-Conceigao de Faro
8005-446 Faro

Tel. 289 828 667
faro@pecomark.com

PORTO

Rua de Rosa Jacome
Felgueiras, 71- 85

Zona Industrial da Maia Setor ||
4470-401 Moreira - Maia

Tels. 229 476 017 / 229 476 018
porto@pecomark.com
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MERIDA

Pol. Industrial EI Prado
Palencia Parcela R-20
06800 Meérida (Badajoz)
Tel. 924 38 90 78
merida@pecomark.com

MURCIA

Pol. Industrial Oeste

C/ Ecuador, Parcela 8/18,
Mabdulo B3

30820 Alcantarilla (Murcia)
Tel. 968 83 64 92
murcia@pecomark.com

PALMA DE MALLORCA
Pol. Industrial Son Castelld
Gremi de Selleters i Basters, 3 A
07009 Palma de Mallorca

Tel. 971 43 06 58
baleares@pecomark.com

TARRAGONA

Pol. Industrial Riuclar

C/ Mercuri, Complex 5-1-5
Edifici 2, nau 28

43006 Tarragona

Tel. 977 77 44 33
tarragona@pecomark.com

SAN SEBASTIAN

Troia Bidea 14, puerta 9y 10
20115 Astigarraga (Guipuzcoa)
Tel. 94 333 60 72
guipuzcoa@pecomark.com

SEVILLA

Pol. Industrial Store
Calle Nivel, 8

41008 Sevilla

Tel. 95 436 16 06
sevilla@pecomark.com

LISBOA

Rua Francisco Silva Pinto
Junior. Lote 6

Zona Horta dos Bacelos
2690-390 Lisboa

Tel. 219 540 260
lisboa@pecomark.com

TENERIFE

Transversal Subida al
Mayorazgo

Nave 10B

38110 Sta. Cruz de Tenerife
Tels. 922 82 30 12 /922 82 31 69
tenerife@pecomark.com

VALENCIA

Filipinas, 9-11

46006 Valencia

Tels. 96 341 90 97 / 96 341 42 07
valencia@pecomark.com

VALENCIA SUR

Avda. de la Albufera, s/n
46460 Silla

Tels. 9612197 30/96 121 1589
silla@pecomark.com

VALLADOLID

Pol. Industrial San Cristobal
Calle Pirita, 75

47012 Valladolid

Tel. 983 21 44 78
valladolid@pecomark.com

VIGO

Fragosifio, 34 (Sardoma)
36214 Vigo

Tel. 986 37 52 11
vigo@pecomark.com

ZARAGOZA

Pol. Industrial Alcalde Caballero
Monasterio Descalzas Reales, 22
50014 Zaragoza

Tels. 976 52 04 00 / 976 52 20 01
zaragoza@pecomark.com





